


ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS
ATAS REP.

EDITAL
Nº 001/2019 CMDCA REP.

TOMADA DE PREÇOS
Nº 007/2019

ERRATA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



__D581A1998__

REGISTRO DE PREÇOS

ATAS REP.

Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



__D581A2000__

EDITAL

Nº 001/2019 CMDCA REP.

Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 18

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 19

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 20

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 21

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 22

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca



__D581A1997__

__D581A1999__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 007/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019. Processo Administrativo nº. 008/2019. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia, que tem por finalidade a
pavimentação asfáltica (CBUQ), das Ruas 04 e 07, localizadas no bairro Palmeiras, sede do Município. Dados
complementares no Edital e seus Anexos. Abertura: 26/04/2019, às 08h:30min. Consulta/ retirada do Edital:
http://doem.org.br/ba/alcobaca/editais ou no endereço, Praça São Bernardo, 330 - Centro - Alcobaça/ BA, das
07h:00min às 12h:00min.

Alcobaça/ BA, 10 de abril de 2019.
Leonardo Coelho Brito

Prefeito

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ERRATA – EDITAL DE CONVOCAÇÃO
No EDITAL DE CONVOCAÇÃO, publicado no Diário Oficial On-line do Município, em 10/04/2019, onde se lê:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA, QUE TEM
POR FINALIDADE FINALIZAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA
COBERTA, COM VESTIÁRIO, NO “PROJETO 40/45”, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO”, leia-se:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA, QUE TEM
POR FINALIDADE FINALIZAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA MUNICIPAL URBANA
COM 12 SALAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO”. Leonardo Coelho Brito – Prefeito.

Edição 969 — Ano 7
11 de abril de 2019

Página 23

Certificação Digital: RQHFHG5W-YZL3BJOO-JWDQZIRV-SOHKBLGS
https://doem.org.br/ba/alcobaca


		2019-04-11T15:54:24-0300




